
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS SEMAAN GAZAL S.A. 

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 

Al 31 de diciembre 2012 

(En dólares de los Estados Unidos de América — US$ 

l. Efectivo y Equivalentes, 

El efectivo y equivalentes es como sigue: 

Diciembre 31 del 

ACTIVOS 2012 2011 

ACTIVOS CORRIENTES: 

Efectivo y bancos 925 9825 

Total activos corrientes 825 825 

ACTIVOS NO CORRIENTES: 

Propiedad, planta y equipo 

Total activos no corrientes 

TOTAL DE ACTIVOS 825 825



SERVICIOS ADMINISTRATIVOS SEMAAN GAZAL S.A. 

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 

Al 31 de diciembre 2012 

(En dólares de los Estados Unidos de América — US$ 

2. PASIVO Y PATRIMONIO 

El Pasivo y Patrimonio es como sigue: 

PASIVOS Y PATRIMONIO 

PASIVOS CORRIENTES: 

Cuentas por pagar 

Total pasivos Corrientes 

PASIVOS A LARGO PLAZO: 

Total pasivos a largo plazo 

TOTAL DE PASIVOS 

PATRIMONIO DE LOS ACCIONISTAS: 

Capital Social 

Resultados Acumulados 

TOTAL PATRIMONIO DE LOS ACCIONISTAS 

TOTAL DE PASIVOS y PATRIMONIO 

Diciembre 

2012 

825 

825 

825 

31 del 

2011 

825 

825 

825


